..................................................................... Lớp: ........................

I. PHẦN TRẮC NGHIỆM

Khoanh tròn vào chữ cái đặt trước câu trả lời đúng:

Câu 1. Số gồm 5 chục nghìn, 0 nghìn, 3 trăm, 2 chục và 8 đơn vị viết là:

A. 50 328 B. 53 028 C. 50 238 D. 53 208

Câu 2. Số bảy mươi sáu nghìn bốn trăm linh năm viết là:

A. 76 450 B. 76 405 C. 70 645 D. 76 045

Câu 3. Giá trị của chữ số 8 trong số 38 520 là:

A. 80 000 B. 800 C. 80 D. 8 000

Câu 4. Số liền sau của số 69 999 là:

A. 69 998 B. 70 000 C. 69 000 D. 79 999

Câu 5. Làm tròn số 24 631 đến hàng nghìn thì được số:

A. 24 000 B.